
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( п р о е к т )  
 

от          .2022 №   

р.п. Парфино 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
муниципального района 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022  постановления 

Администрации муниципального района: 

        от 21.02.2012 № 140 «Об утверждении Положения о порядке  

осуществления муниципального контроля в Парфинском муниципальном 

районе и перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление 

муниципального контроля»; 

         от 16.10.2017 № 782 «О внесении изменений в Положение о порядке 

осуществления муниципального контроля в Парфинском муниципальном 

районе и перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление 

муниципального контроля»;   

         от  25.02.2015  № 115 «Об утверждении  административного 

регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление 

муниципального  жилищного контроля на территории поселений 

Парфинского муниципального района»; 

        от  25.02.2015  № 116 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории поселений 

Парфинского муниципального района»; 

 

       2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 

20.01.2022 по 26.01.2022 
 

Проект подготовил и завизировал начальник 
отдела правовой и кадровой работы управления 



делами Администрации муниципального района                        И.В. Кучерова 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 
 постановления  Администрации муниципального района «О признании 
утратившими силу постановлений Администрации муниципального 
района» 
 

 

Дата 

поступления 

на 

согласование, 

подпись  

Наименование адресата 

(должностное лицо, структурное 

подразделение, орган 

исполнительной власти и др.) 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования, подпись 

 Заместитель Главы администрации, 

председатель комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного 

хозяйства и жизнеобеспечения  

Администрации муниципального 

района  

А.В. Залогин 

 

 Управляющий Делами 
администрации муниципального 
района 
Н.Н. Глюков 

 

   

   


